
Form Form Tutor Email Room

7A Mr B Myers b.myers@honley.tlt.school D14

7B Miss T Whitley t.whiteley@honley.tlt.school A11

7C Mrs E Tiffany e.tiffany@honley.tlt.school A7

7D Mr C Thewlis/Mrs H Hill
c.thewlis@honley.tlt.school/h.hill@honley.tlt.sch

ool 
C4

7E Mr T Smith t.smith@honley.tlt.school D7

7F Mrs R Nightingale r.nightingale@honley.tlt.school A17

7G Mr J Cotgrave j.cotgrave@honley.tlt.school A4

7H Miss J Woodhouse j.woodhouse@honley.tlt.school D12

7I Ms A Lodge/Mrs S Bardell
a.lodge@honley.tlt.school/s.bardell@honley.tlt.s

chool
A26

7J Miss B Griffith b.griffith@honley.tlt.school C3

Year 8

8A Mr J Walden j.walden@honley.tlt.school C12

8B Ms M Higgings m.higgins@honley.tlt.school D5

8C Mr J Barrett j.barrett@honley.tlt.school A8

8D Mr J Addy/Mr A Ghorbani
j.barrett@honley.tlt.school/a.ghorbani@honley.t

lt.school
A10

8E Miss J Douglas/Mrs T Edley-Haigh
j.douglas@honley.tlt.school/t.edley-

haigh@honley.tlt.school
E5

8F Miss H Jones h.jones@honley.tlt.school E4

8G Mrs A McMillan a.mclillan@honley.tlt.school D6

8H Mrs S Gorski s.gorski@honley.tlt.school C5

8I Mr R Eason r.eason@honley.tlt.school A22

Year 9

9A Mrs R Green r.green@honley.tlt.school E3

9B Mrs R Tynan r.tynan@honley.tlt.school A19

9C Mr N Milne/Mr L Baker
n.milne@honley.tlt.school/l.baker@honley.tlt.sc

hool
C8

9D Mrs C Hart c.hart@honley.tlt.school A20

9E Mr J McBride j.mcbride@honley.tlt.school A9

9F Miss J Harvatt j.harvatt@honley.tlt.school C6

9G Mr G Halliday g.halliday@honley.tlt.school E9

9H Mr M Richardson m.richardson@honley.tlt.school B2

9I Mr J Pulsford/Mr S Mabey
j.pulsford@honley.tlt.school/s.mabey@honley.tlt

.school
C11

Year 10

10A Mrs A Davenport-Jones a.davenportjones@honley.tlt.school D4

10B Miss R Shearer/Mrs K Shepherd
r.shearer@honley.tlt.school/k.shepherd@honley

.tlt.school
A6

10C Mrs J Abbott j.abbott@honley.tlt.school A16

10D Mr A Ghorbani a.ghorbani@honley.tlt.school D10

10E Mr J Forster-Darwin j.forster-darwin@honley.tlt.school E6

10F Mr J Leah j.leah@honley.tlt.school A23

10G Mr M Haigh m.haigh@honley.tlt.school A5

10H Mr H Rehman h.rehman@honley.tlt.school E10
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10I Miss E Baron/Mrs K Shepherd
e.baron@honley.tlt.school/k.shepherd@honley.t

lt.school
C10

Year 11

11A Mr N O'Connor n.oconnor@honley.tlt.school E10

11B Mr G Nixon g.nixon@honley.tlt.school C2

11C Mr J Manning j.manning@honley.tlt.school A3

11D Mr L Smith l.smith@honley.tlt.school C1

11E Miss L Ward/Mrs C Pickles
l.ward@honley.tlt.school/c.pickles@honley.tlt.sc

hool
A13

11F Miss E Kimmings e.kimmings@honley.tlt.school A27

11G Miss M Maguire m.maguire@honley.tlt.school A15

11H Mrs S Bassi s.bassi@honley.tlt.school A14

11I Miss A Nash a.nash@honley.tlt.school A1
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